

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ibiam
Prefeitura Municipal de Ibiam
Pregão Eletrônico - PE Nº 112/2023

Resultado da Homologação

0001 - Cola PVC - plastubos - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos	10 Unidade	4,48	44,80	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0002 - Luva soldável de pvc 60 mm - amanco plastubos - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	amanco plastubos	15 Unidade	10,90	163,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0003 - Tê de 60 mm soldável - plastubos - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos	10 Unidade	26,45	264,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0004 - Curva de pvc 60 mm - plastubos - Valor Referência: 47,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos	5 Unidade	23,28	116,40	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0005 - Escada dobrável 8 degraus, pés antiderrapantes e fita de segurança - ALUMASA - Valor Referência: 357,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ALUMASA	3 Unidade	210,80	632,40	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0006 - cano de pvc 60 mm barra - TUBOZAN - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TUBOZAN	10 Unidade	90,00	900,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0007 - Tubo de Silicone para vedação - 1852.730.013# - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	1852.730.013#	24 Unidade	13,90	333,60	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0008 - caixa de descarga de 10 litros - ALUMASA - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ALUMASA	20 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0009 - rejunte em epóxi kg - AFIX - Valor Referência: 53,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	AFIX	10 Unidade	44,00	440,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0010 - massa corrida lata de 1kg - KMC/LT9 - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	KMC/LT9	32 Unidade	10,30	329,60	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0011 - Rolo de fita adesiva asfáltica 0,5x10 metros - primer - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	primer	10 Unidade	9,88	98,80	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0012 - Tomada macho 3 pinos.. - ILUMI - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ILUMI	47 Unidade	3,50	164,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0013 - Tomada fêmea 3 pinos .. - ILUMI - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ILUMI	47 Unidade	3,20	150,40	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0014 - Interruptor elétrico - ilumi - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilumi	26 Unidade	3,88	100,88	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0015 - Emenda de pvc 32 mm.. - plastubos - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos	40 Unidade	1,68	67,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0016 - Curva de pvc 32 mm - plastubos - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos	40 Unidade	1,63	65,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0017 - Tinta para demarcação viária branca .. - RODOVIAS - Valor Referência: 636,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALUDO SINALIZAÇÕES LTDA	RODOVIAS	30 Unidade	369,90	11.097,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0018 - Thinner galão com 5 litros - farben - Valor Referência: 127,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	farben	16 Unidade	77,50	1.240,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL



0019 - Acabamento de pvc cantoneira u convencional - FORTPLAST - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	FORTPLAST	13 Unidade	12,00	156,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0020 - Parafuso ponta agulha para forro pvc - VONDER - Valor Referência: 0,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	VONDER	1.500 Unidade	0,11	165,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0021 - Prego 18x30 1kg - gerdau - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	gerdau	30 Unidade	13,22	396,60	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0022 - Prego 19x39 1kg - gerdau - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	gerdau	30 Unidade	13,93	417,90	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0023 - Prego 24x48 1kg - TX - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TX	50 Unidade	14,00	700,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0024 - Prego x72 1Kg - TX - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TX	50 Unidade	17,00	850,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0025 - Cano de esgoto pvc 100 mm barra 6 m - ilitalia construbom plastubos - Valor Referência: 112,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilitalia construbom plastubos	15 Unidade	49,78	746,70	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0026 - Lâmpadas de led no mínimo 20 whatts - BLUMENAU - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	BLUMENAU	180 Unidade	7,00	1.260,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0027 - Miolo de fechadura . - stam - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	stam	28 Unidade	16,88	472,64	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0028 - Lâmpada de led branca E40/E27 de 80w, 6.500K - AVANT - Valor Referência: 119,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUL FORTE LTDA	AVANT	50 Unidade	60,00	3.000,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL
----------------	-------	------------	-------	----------	---

0029 - Tinta para demarcação viária amarela lata 18L - RODOVIAS - Valor Referência: 616,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PALUDO SINALIZAÇÕES LTDA	RODOVIAS	40 Unidade	399,00	15.960,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0030 - Tinta acrílica fosca ext. cores a definir lata 18L - TINSUL - Valor Referência: 386,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TINSUL	13 Unidade	210,00	2.730,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0031 - Esmalte sintético brilhante cores a definir 18L - TINSUL - Valor Referência: 450,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TINSUL	11 Unidade	350,00	3.850,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0032 - Torneira para lavatório automática . - VIT - Valor Referência: 139,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	VIT	2 Unidade	65,00	130,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0033 - Fita veda rosca 18mmx25m - GOL - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	GOL	17 Unidade	2,50	42,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0034 - Engate flexível pvc 50 mm - plastubos - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos	20 Unidade	3,78	75,60	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0035 - Fita isolante 20 metros - MANPLEX - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	MANPLEX	33 Unidade	3,50	115,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0036 - Cano pvc 20mm barra de 6 m - plastubos ilitalia - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos ilitalia	38 Unidade	11,88	451,44	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0037 - Cano pvc 25 mm barra de 6 m - TUBOZAN - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TUBOZAN	38 Unidade	14,00	532,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0038 - Emenda de pvc 20 mm.. - TUBOZAN - Valor Referência: 1,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TUBOZAN	38 Unidade	0,40	15,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0039 - Emenda de pvc 25 mm. - TUBOZAN - Valor Referência: 2,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TUBOZAN	50 Unidade	0,55	27,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0040 - Sifão sanfonado universal de pvc 1 metro - SOCEL - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	SOCEL	26 Unidade	6,00	156,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0041 - Curva soldável de 25 mm - plastubos - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	plastubos	41 Unidade	0,38	15,58	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0042 - Bandeja plástica para pintura - dtools roma - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	dttools roma	6 Unidade	5,34	32,04	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0043 - Kit trinchas com cerdas duplas 01,02,03,04 pol - ROMA - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ROMA	22 Unidade	21,00	462,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0044 - Rolo de lá sintética 23 cm largura c/cabo - ROMA - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ROMA	17 Unidade	12,80	217,60	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0045 - Aditivo impermeabilizante / concretos 18L - 112484 - Valor Referência: 324,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	112484	21 Unidade	144,98	3.044,58	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0046 - Registro pvc esfera soldável de 20 mm - socel - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel	12 Unidade	3,86	46,32	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0047 - Registro pvc esfera soldável de 25 mm - socel - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel	12 Unidade	3,98	47,76	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL



0048 - Torneira plástica para jardim 20 mm. - HERC - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	HERC	41 Unidade	2,00	82,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0049 - Lâmpadas de led de 12 whatts - BLUMENAU - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	BLUMENAU	90 Unidade	3,75	337,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0050 - Lâmpadas fluorescente de 25 whatts - BLUMENAU - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	BLUMENAU	30 Unidade	10,00	300,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0051 - Bocal porta lâmpadas. - demi - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	demi	76 Unidade	2,40	182,40	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0052 - Lâmpadas fluorescente tubular 18 whatts - BLUMENAU - Valor Referência: 20,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	BLUMENAU	30 Unidade	7,50	225,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0053 - Lâmpadas fluorescente tubular de 20 whatts - BLUMENAU - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	BLUMENAU	30 Unidade	8,50	255,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0054 - Luminária de emergência. - BLUMENAU - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	BLUMENAU	16 Unidade	12,30	196,80	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0055 - Pino plug macho 2p+t. - ILUMI - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ILUMI	31 Unidade	3,20	99,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0056 - Plug tipo t com 3 saídas. - ILUMI - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ILUMI	50 Unidade	3,10	155,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0057 - Espuma expansiva frasco com 500 gr - são gabriel - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELETRO CENTER MATERIAIS
ELETRICOS, HIDRAULICOS E
FERRAMENTAS LTDA

são gabriel

20 Unidade

18,08

361,60

Homologado em
09/10/2023 11:08:32
Por: JOARES
TREVISOL

0058 - Fechaduras para portas internas - SOPRANO - Valor Referência: 50,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	SOPRANO	16 Unidade	25,00	400,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0059 - Canaleta para passagem de fios (peças de 2 metros) - ilumi - Valor Referência: 11,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	ilumi	30 Unidade	4,74	142,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0060 - Fio flexível 10 mm rolo de 100m - AUTOFLEX - Valor Referência: 1.096,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	AUTOFLEX	7 Unidade	555,00	3.885,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0061 - Fio flexível 06mm rolo de 100m - AUTOFLEX - Valor Referência: 796,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	AUTOFLEX	8 Unidade	248,00	1.984,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0062 - Fio paralelo 2x2,5mm rolo de 100m - AUTOFLEX - Valor Referência: 466,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	AUTOFLEX	8 Unidade	198,00	1.584,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0063 - Disjuntor de 16 amperes - OUROLUX - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	21 Unidade	7,20	151,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0064 - Disjuntor de 20 amperes - OUROLUX - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	21 Unidade	7,20	151,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0065 - Disjuntor de 32 amperes - OUROLUX - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	21 Unidade	7,20	151,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0066 - Disjuntor de 50 amperes - OUROLUX - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	OUROLUX	21 Unidade	8,50	178,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0067 - Caixa para disjuntor de 6 a 8 - bet sky - Valor Referência: 61,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	bet sky	6 Unidade	30,97	185,82	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0068 - Régua de tomada elétrica com 6 entrada (com três pinos e com 2 metros de fio) - MEGATRON - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	MEGATRON	40 Unidade	45,00	1.800,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0069 - Tubo galvanizado 1.1/2 pol 6 mts NBR 5598. - TUPY - Valor Referência: 338,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	TUPY	5 Unidade	338,50	1.692,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0070 - Lâmpadas led 100w equivalente a 600 w - AVANT - Valor Referência: 155,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	AVANT	40 Unidade	75,00	3.000,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0071 - Sifão de 1,5 mt - socel - Valor Referência: 16,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	socel	16 Unidade	6,40	102,40	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0072 - Acento de vaso - ALUMASA - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	ALUMASA	29 Unidade	16,80	487,20	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0074 - Fechadura tubular tulipa externo 90mm preta - SOPRANO - Valor Referência: 118,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL FORTE LTDA	SOPRANO	15 Unidade	118,00	1.770,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0076 - Fechadura para porta de correr de vidro - stam 3f - Valor Referência: 83,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	stam 3f	5 Unidade	83,90	419,50	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

0077 - Fechadura fecho lingueta com chave para armário de aço. - jomarca - Valor Referência: 21,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	jomarca	20 Unidade	21,50	430,00	Homologado em 09/10/2023 11:08:32 Por: JOARES TREVISOL

JOARES TREVISOL
Autoridade Competente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A63F-5E00-0C7B-F175

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ JOARES TREVISOL (CPF 894.XXX.XXX-49) em 09/10/2023 14:26:49 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://ibiam.1doc.com.br/verificacao/A63F-5E00-0C7B-F175>